utilització privativa o l'aprofitament especial del domini públic municipal i la prestació d'altres
serveis per Ocupacions de l'espai públic per lones publicitàries sobre bastides tubulars
destinades a la rehabilitació de façanes o sobre tancats de protecció de tota classe d'obres.
(Ordenança fiscal núm. 3.10, punt 5).

L'import estimat és de de dos mil vuit-cents vint euros (2.820,00 €)

SISÈ. Altres obligacions de l'empresa col·laboradora

Aquesta restauració s'haurà d'ajustar a les condicions particulars de la llicència d'obres núm.
06-2025CI21634 de 21 de maig de 2025, emesa pel districte de Gràcia, i les condicions
d'actuació de l'informe tècnic emès per l'IMPUQV de data 1 d'octubre de 2025 i modificat en